
KLŠA REITINGINIŲ LINEDANCE VARŽYBŲ 2024 02 03
UKMERGĖ IN LINE 2024 REZULTATAI

Kategorija: STARTER MINI 5 FEMALE

2 Kamila Vinevič 1 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 1 5 10

Kategorija: STARTER  MINI 6 FEMALE

4 Rugilė Matukaitė 1 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 1 5 10
3 Saulė Norkutė 1 1 1 1 2 2 7 1 1 1 2 2 7 14
5 Faustė Buožytė 1 1 1 1 3 3 9 1 1 1 3 3 9 18

Kategorija: STARTER MINI 7 FEMALE

15 Emilija Norkūnaitė 1 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 1 5 15
11 Barbora Šakalytė 1 1 2 2 2 2 9 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 2 6 20
14 Rugilė Grikšaitė 1 1 1 1 1 3 7 1 1 2 2 2 8 1 1 1 2 2 7 22
12 Austėja Ralytė 2 1 1 1 1 2 6 1 2 2 2 3 10 1 1 2 2 2 8 24

8 Greta Martinaitytė 2 2 2 2 2 3 11 2 2 2 2 2 10 1 1 2 2 2 8 29
13 Luka Katarskytė 2 2 3 3 3 3 14 1 1 1 2 2 7 2 2 2 2 3 11 32

6 Agneta Trakimavičiūtė 3 1 1 2 3 3 10 3 3 3 3 3 15 3 3 3 3 3 15 40
7 Kotryna Sokaitė 3 2 2 2 3 3 12 2 3 3 3 3 14 3 3 3 3 3 15 41
9 Viltė Daugvilaitė 3 3 3 3 3 3 15 3 3 3 3 3 15 30
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Kategorija: STARTER MINI 8 FEMALE

32 Austėja Matukaitė 1 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 1 5 15
33 Vaiva Tamošauskaitė 1 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 2 6 16
28 Gustė Gelažiūtė 1 1 1 1 1 2 6 1 1 1 1 2 6 1 1 1 1 1 5 17
24 Elija Kalvelytė 1 1 1 1 2 2 7 1 1 1 1 1 5 1 1 1 2 2 7 19
18 Danielė Karalytė 1 1 1 2 2 2 8 1 1 1 2 2 7 1 1 2 2 2 8 23
26 Domantė Grinytė 2 2 2 2 2 3 11 2 2 2 2 2 10 1 2 2 2 2 9 30
23 Simona Černiauskaitė 2 1 2 2 2 3 10 1 1 1 2 3 8 2 3 3 3 3 14 32
19 Mila Danylaitė 2 1 2 2 3 3 11 2 2 2 2 3 11 1 2 2 2 3 10 32
27 Rytė Zabukaitė 2 1 2 2 2 2 9 2 2 2 3 3 12 2 2 2 3 3 12 33
25 Meida Žemaitytė 2 1 2 2 3 3 11 1 1 2 2 3 9 2 3 3 3 3 14 34
30 Liepa Juzefovičiūtė 3 1 1 2 3 3 10 1 2 2 3 3 11 36
29 Mirėja Jackova 3 2 2 2 2 3 11 2 3 3 3 3 14 40
31 Ugnė Sevrusevičiūtė 3 1 2 3 3 3 12 2 2 3 3 3 13 40
21 Aurėja Medvedevaitė 3 2 2 3 3 3 13 2 3 3 3 3 14 2 3 3 3 3 14 41
17 Olivija Vizbarkaitė 3 2 2 3 3 3 13 3 3 3 3 3 15 3 3 3 3 3 15 43
22 Eglė Augustinaitė 3 3 3 3 3 3 15 3 3 3 3 3 15 3 3 3 3 3 15 45

Kategorija: STARTER MINI 9 FEMALE

47 Smiltė Budreckytė 1 1 1 2 2 2 8 1 1 1 1 1 5 1 2 2 2 3 10 23
46 Viktorija Masiulianec 1 1 1 2 2 3 9 1 1 1 1 1 5 1 1 2 2 3 9 23
43 Eglė Krikštaponytė 1 1 1 1 2 2 7 1 2 2 2 3 10 1 1 1 2 3 8 25
42 Aurija Bradulytė 2 1 1 1 2 3 8 1 2 2 2 2 9 1 1 2 2 3 10 27
45 Gintarė Sukackaitė 2 1 1 1 2 3 8 1 1 2 3 3 10 1 1 1 3 3 9 27
44 Juta Bernotaitė 2 1 1 3 3 3 11 1 2 3 3 3 12 1 1 1 1 2 6 29
41 Rebeka Talalaitė 3 1 2 2 2 3 10 2 2 3 3 3 13 2 2 2 2 3 11 34
39 Medeina Dabužinskaitė 3 2 2 3 3 3 13 2 2 2 2 3 11 1 2 3 3 3 12 36

Kategorija: STARTER MINI 9 MALE

37 Domas Baublys 1 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 2 6 1 1 1 1 2 6 17
36 Benas Barakauskas 2 2 2 2 2 2 10 1 2 2 2 2 9 1 2 2 2 2 9 28
38 Rokas Banelis 3 3 3 3 3 3 15 3 3 3 3 3 15 3 3 3 3 3 15 45
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Kategorija: STARTER KIDDIE1 FEMALE

61 Adriana Tomaševska 1 1 1 1 2 3 1 1 1 1 2 4 1 1 2 2 2 4 2
64 Nida Norkutė 2 2 2 2 2 3 2 1 3 4 4 5 4 2 3 3 5 6 3
55 Evita Linkevičiūtė 3 1 1 4 4 5 3 6 6 6 6 6 6 1 1 1 1 6 1
57 Anna Jaryš 4 3 3 4 4 6 4 1 2 2 2 2 2 3 4 4 6 6 5
49 Samanta Vinevič 5 3 4 5 5 6 5 3 3 3 4 5 3 3 4 5 5 6 6
51 Karina Zakšauskaitė 6 5 5 6 6 6 6 3 4 5 5 5 5 2 3 4 5 5 4

Kategorija: STARTER KIDDIE1 MALE

50 Dovydas Sereika 1 1 1 2 2 2 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1
48 Simonas Norkus 2 1 1 1 2 2 1 1 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2

Kategorija: STARTER KIDDIE2 FEMALE

78 Milana Klipčiūtė 1 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
73 Saulė Požėlaitė 2 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3 4 3
67 Eivinga Purlytė 3 3 3 3 3 4 3 2 2 2 3 4 2
60 Gintarė Kuropatkina 4 4 4 5 5 6 4 5 5 6 6 7 6
53 Milana Bedulskytė 5 5 6 7 7 7 7 5 7 7 7 7 7
70 Aleksandra Venciūtė 6 4 5 6 7 7 6 3 3 4 4 6 4
58 Anastasija Borunova 7 3 4 5 6 6 5 4 5 5 6 6 5

Kategorija: STARTER JUNIOR1 FEMALE

69 Adrija Tamulevičiūtė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: STARTER PLATINUM FEMALE

59 Silvija Gaidule 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
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Kategorija: STARTER JADE FEMALE

56 Rasa Kelpšienė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: SPECIAL HEROES

1 Domas Rėkus 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: FAMILY KIDS

159 Saulutės 1 1 1 1 1 2 6
156 Žvaigždutės 1 1 1 1 2 2 7
162 Mili Go 2 1 2 2 2 3 10
154 K.A.M. 2 1 2 2 3 3 11
160 Neklaužados 2 1 2 2 3 3 11
155 Me and mini Me 3 3 3 3 3 3 15

Kategorija: FAMILY TEEN

158 Saulė . 1 1 1 1 2 2 1
161 Jurgelija . 2 1 1 2 2 2 2

Kategorija:

112 Edita Priščepova 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
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Kategorija:

93 Brigita Sviklaitė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 3 1 1 1 1 2 3 1
125 Kamilija Cechanovič 2 2 2 3 3 3 2 2 2 3 4 5 3 1 2 2 4 4 2
113 Izabelė Jepeikinaitė 3 2 2 3 3 4 3 1 2 2 3 4 2 1 2 3 5 5 3 B (C dance)
103 Simona Bradulytė 4 2 4 4 4 4 4 3 3 4 4 5 4 3 3 4 4 5 4
119 Lukrecija Vonsovič 5 5 5 5 5 5 5 1 4 5 5 5 5 2 3 4 5 5 5

Kategorija:

133 Betija Adriana Strupka 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1
114 Elija Budrytė 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2

Kategorija: NEWCOMER CLASSIC TINY FEMALE

62 Miglė Gorodničenko 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: NEWCOMER CLASSIC KIDDIE 1 FEMALE

104 Emilija Trukšinaitė 1 1 1 1 2 4 1 1 1 1 1 3 1 1 1 2 3 3 2
74 Goda Babrauskaitė 2 1 2 3 3 3 3 1 2 2 2 2 2 1 1 1 2 2 1
54 Mėta Katarskytė 3 1 2 2 3 4 2 2 2 3 3 3 3 2 2 3 3 4 3
71 Alatėja Pociūtė 4 2 3 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4

Kategorija: NEWCOMER CLASSIC KIDDIE 2 FEMALE

72 Viltė Kirvelaitė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
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Kategorija: NEWCOMER CLASSIC JUNIOR 1 FEMALE

127 Saulė Navikaitė 1 2 3 3 4 4 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1
120 Natalija Šakytė 2 1 2 2 2 3 2 2 2 2 3 3 2 1 2 3 4 4 3

85 Viltė Meleškaitė 3 1 1 1 1 4 1 2 2 3 3 4 2
99 Akvilė Ubartaitė 4 2 3 3 4 4 3 2 2 3 3 3 3 2 3 3 4 4 4 F (C dance)

Kategorija: FEMALE

94 Bruknė Lipinskaitė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1
89 Austėja Bogušytė 2 2 2 3 3 3 3 1 2 2 2 3 2 1 2 2 2 3 2

110 Adrija Aluzaitė 3 2 2 2 3 3 2 2 3 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3

Kategorija: FEMALE

121 Karolina Karpiūtė 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 3 1
103 Simona Bradulytė 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2
130 Stela Pilkauskaitė 3 3 3 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3

Kategorija: NEWCOMER CLASSIC PEARL FEMALE

116 Olga Kiba 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: NEWCOMER CLASSIC JADE FEMALE

168 Lina Juozaitienė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
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Kategorija: NOVICE CLASSIC JUNIOR 1 FEMALE

114 Elija Budrytė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: NOVICE CLASSIC JUNIOR 2 FEMALE

117 Ieva Morkvėnaitė 1 1 2 2 2 2 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1
131 Adrija Dzekunskaitė 2 1 1 1 1 2 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Kategorija: NOVICE CLASSIC YOUNGSTER FEMALE

140 Deimantė Vaičiūnaitė 1 1 2 2 2 3 2 1 1 1 4 4 1 1 1 1 1 2 1
134 Ieva Gustaitė 2 1 1 1 1 3 1 1 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2
124 Laura Keršytė 3 2 2 3 4 4 3 1 2 3 3 4 3 3 4 4 4 4 4
138 Deimantė Brasiūnaitė 4 3 3 4 4 4 4 3 3 3 4 4 4 3 3 3 3 4 3

Kategorija: NOVICE CLASSIC EMERALD FEMALE

135 Rima Povilaitytė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
150 Natalia Villerusha 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Kategorija: NOVICE CLASSIC EMERALD MALE

143 Kārlis Villeruss 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: NOVICE CLASSIC PEARL FEMALE

144 Jurgita Matulaitienė 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1
149 Inga Drobavičienė 2 1 2 2 2 3 2 2 2 2 2 3 2 1 2 2 3 3 2
167 Monika Geniušytė 3 2 3 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 2 2 3 3 3 3
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Kategorija: NOVICE CLASSIC JADE FEMALE

139 Kristina Norkutė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: NOVICE CLASSIC ADULT FEMALE

128 Krista Laura Bērziņa 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 2 1 1 2 2 2 2 2
132 Laura Skečionytė 2 1 2 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2 1 1 1 1 2 1

Kategorija: FEMALE

146 Andrėja Zakarauskaitė 1 1 1 1 2 2 1 1 1 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1
133 Betija Adriana Strupka 2 1 1 2 2 2 2 1 1 1 2 2 1 2 2 2 2 2 2

Kategorija: FEMALE

152 Evelīna Kučere 1 1 2 2 2 2 2 1 1 1 2 2 1 1 1 1 2 2 1
148 Keita Evelīna Ernstsone 2 1 1 1 1 2 1 1 1 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2

Kategorija: FEMALE

142 Violina Romeikaitė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: FEMALE

136 Marta Rozīte 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
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Kategorija: ADVANCED CLASSIC YOUNGSTER FEMALE

141 Agnė Balčiūnaitė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: ADVANCED CLASSIC ADULT FEMALE

145 Kamilė Samusiovaitė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: MALE

147 Jonas Jurkaitis 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

OPEN

Kategorija: NEWCOMER OPEN TINY FEMALE

62 Miglė Gorodničenko 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: NEWCOMER OPEN KIDDIE 1 FEMALE

74 Goda Babrauskaitė 1 1 1 2 2 1 1 1 5 2 1 1 1 2 2 1 2 1 1
54 Mėta Katarskytė 2 4 3 1 3 2 2 2 1 3 5 3 3 3 4 3 7 3 2

104 Emilija Trukšinaitė 3 2 5 4 1 4 4 5 2 1 2 10 2 6 1 7 1 5 4
81 Emilija Smirnova 4 3 7 3 9 3 3 7 3 4 11 2 4 1 9 2 5 6 5
68 Viltė Akrutaitė 5 5 4 5 7 7 5 4 4 5 8 5 5 4 6 5 3 2 3
65 Gabija Jasilionytė 6 10 6 6 8 5 7 11 11 8 6 4 8 5 5 6 10 8 6
77 Gabija Globytė 7 6 6 9 3 6 6 7 3 9 8 7 7
90 Amelija Baslyk 8 9 9 9 4 6 9 8 7 6 9 8 7 9 8 4 6 9 8
71 Alatėja Pociūtė 9 6 2 7 5 9 6 3 8 10 10 9 9 8 11 11 11 4 11
87 Enrika Deikovaitė 10 7 8 8 6 8 8 9 10 7 7 11 11 11 7 8 4 10 9
84 Emilija Mickevičiūtė 11 8 10 10 10 10 10 10 9 11 4 7 10 10 10 10 9 11 10
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Kategorija: NEWCOMER OPEN KIDDIE 2 FEMALE

79 Deimantė Kuprytė 1 3 5 1 2 2 2 3 3 2 2 2 1 1 5 4 4 1 4
72 Viltė Kirvelaitė 2 5 2 3 9 3 3 7 4 1 3 1 2 2 1 5 3 3 2
96 Gintė Stefanovičiūtė 3 1 1 5 5 4 4 5 1 3 5 6 4 6 2 1 1 4 1
92 Oresta Visockaitė 4 2 4 9 1 1 1 8 2 9 7 9 8 4 3 9 2 2 3

100 Smiltė Žukauskaitė 5 4 3 7 4 9 5 11 7 6 8 8 7 5 8 6 6 7 5
82 Viltė Surblytė 6 6 7 2 6 5 6 2 8 8 1 5 5 3 4 7 7 9 7

108 Viktorija Vitkauskaitė 7 9 6 8 10 6 9 1 5 4 4 4 3 8 9 10 11 10 10
75 Vanesa Butėnaitė 8 4 6 5 6 3 6 7 7 2 5 8 6

112 Edita Priščepova 9 7 9 4 3 8 7 9 10 7 9 10 9 10 11 3 9 6 9
105 Amanda Moskalytė 10 10 8 6 8 7 8 10 9 11 10 11 11 9 6 8 10 5 8

86 Ema Grušauskaitė 11 8 10 10 7 10 10 6 11 10 11 7 10 11 10 11 8 11 11

Kategorija: NEWCOMER OPEN KIDDIE 2 MALE

66 Remilis Bareika 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: NEWCOMER OPEN JUNIOR 1 FEMALE

127 Saulė Navikaitė 1 1 1 2 2 2 1 1 1 1 2 4 1 1 2 3 5 6 2
118 Emilija Česnaitė 2 1 3 3 3 4 2 1 2 3 3 5 3 1 1 2 2 4 1

85 Viltė Meleškaitė 3 1 2 3 4 4 3 1 2 2 7 7 2 1 3 3 5 8 4
120 Natalija Šakytė 4 1 2 5 6 6 5 2 4 4 6 8 4 2 2 3 4 6 3
101 Elija Žmuidinaitė 5 6 6 6 7 7 6 3 4 4 6 6 5 4 5 5 6 6 6

99 Akvilė Ubartaitė 6 3 4 5 5 5 4 6 7 7 8 8 8 3 4 5 7 7 5
111 Evelina Jacevičiūtė 7 3 3 5 8 8 6 1 4 7 8 8 7 T (B dance)B (C dance)

95 Austėja Mingailaitė 8 5 5 5 6 7 7 6 7 7 8 8 8
106 Neringa Burbaitė 9 4 5 7 7 8 7
109 Viktorija Bružaitė 10 7 8 8 8 8 8

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė
Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė
Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė
Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta



Kategorija: NEWCOMER OPEN JUNIOR 2 FEMALE

94 Bruknė Lipinskaitė 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 1 1 1 2 2 1
102 Viltė Viktorija Kavaliauskaitė 2 2 2 3 3 3 3 1 1 1 1 2 1 1 1 2 3 3 2 BB (C dance)
110 Adrija Aluzaitė 3 2 2 2 3 3 2 3 3 3 3 3 3 2 2 3 3 3 3

Kategorija: FEMALE

93 Brigita Sviklaitė 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 3 3 2 1 1 3 3 3 2
121 Karolina Karpiūtė 2 1 2 2 2 3 2 1 2 4 5 6 3 1 1 3 4 6 3
103 Simona Bradulytė 3 3 4 4 5 6 4 1 1 2 2 3 1 4 4 4 5 6 4
125 Kamilija Cechanovič 4 5 5 6 6 6 6 3 4 5 5 5 5 2 2 2 3 4 1
113 Izabelė Jepeikinaitė 5 3 3 5 5 6 5 2 4 4 5 6 4 1 2 5 5 5 5
130 Stela Pilkauskaitė 6 2 3 4 4 4 3 3 4 6 6 6 6 2 5 6 6 6 6

Kategorija: FEMALE

169 Lidija Bajoriūnienė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: NEWCOMER OPEN PEARL FEMALE

116 Olga Kiba 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: NEWCOMER OPEN JADE FEMALE

168 Lina Juozaitienė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė
Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė
Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

NEWCOMER OPEN RUBY

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė
Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

NEWCOMER OPEN YOUNGSTER

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė
Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė
Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta



Kategorija: FEMALE

114 Elija Budrytė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: FEMALE

131 Adrija Dzekunskaitė 1 1 3 3 4 4 4 1 1 1 2 3 1 1 1 1 1 2 1
122 Miglė Matulaitytė 2 1 2 3 3 4 2 1 2 3 3 4 3 2 2 3 3 4 2
126 Guoda Mineikytė 3 1 2 3 4 4 3 1 2 2 3 4 2 1 2 3 4 4 3
117 Ieva Morkvėnaitė 4 1 1 2 2 2 1 2 3 4 4 4 4 2 3 3 4 4 4

Kategorija: FEMALE

134 Ieva Gustaitė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 3 1 1 1 1 1 1 1
140 Deimantė Vaičiūnaitė 2 2 2 2 3 4 2 1 2 2 2 3 2 2 2 2 2 4 2
119 Lukrecija Vonsovič 3 2 3 4 4 4 4 1 2 3 3 4 3 2 3 3 3 4 3
138 Deimantė Brasiūnaitė 4 2 3 3 3 4 3 3 4 4 4 4 4 3 3 4 4 4 4

Kategorija: NOVICE OPEN EMERALD FEMALE

135 Rima Povilaitytė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
150 Natalia Villerusha 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Kategorija: NOVICE OPEN EMERALD MALE

143 Kārlis Villeruss 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

NOVICE OPEN YOUNGSTER

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė
Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

NOVICE OPEN JUNIOR 2

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė
Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

NOVICE OPEN JUNIOR 1

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė
Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė
Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė
Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta



Kategorija: NOVICE OPEN PEARL FEMALE

144 Jurgita Matulaitienė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1
149 Inga Drobavičienė 2 2 2 2 3 3 2 3 3 3 3 3 3 2 2 2 3 3 2
167 Monika Geniušytė 3 2 2 3 3 3 3 1 2 2 2 2 2 2 2 3 3 3 3

Kategorija: NOVICE OPEN JADE FEMALE

139 Kristina Norkutė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: NOVICE OPEN ADULT FEMALE

132 Laura Skečionytė 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1
128 Krista Laura Bērziņa 2 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 F (C dance)

Kategorija: FEMALE

133 Betija Adriana Strupka 1 1 2 3 3 3 3 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 3 1
146 Andrėja Zakarauskaitė 2 1 1 1 2 2 1 1 2 2 2 3 2 1 2 2 2 3 2
151 Gabrielė Mažeikaitė 3 1 2 2 3 3 2 2 2 3 3 3 3 2 2 3 3 3 3

Kategorija: FEMALE

148 Keita Evelīna Ernstsone 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1
152 Evelīna Kučere 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2

Kategorija: FEMALE

142 Violina Romeikaitė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

INTERMEDIATE OPEN ADULT

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė
Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

INTERMEDIATE OPEN  YOUNGSTER

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė
Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

INTERMEDIATE OPEN JUNIOR 2

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė
Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė
Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė
Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė
Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta



Kategorija: FEMALE

136 Marta Rozīte 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: ADVANCED OPEN YOUNGSTER FEMALE

141 Agnė Balčiūnaitė 1 1 1 1 1 1

Kategorija: FEMALE

157 Keita Evelīna Ernstsone 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1
152 Evelīna Kučere 2 1 1 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Kategorija: FEMALE

133 Betija Adriana Strupka 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

SHOWCASE OPEN JUNIOR

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė
Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

SHOWCASE OPEN YOUNGSTER

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė
Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė
Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

INTERMEDIATE OPEN PEARL

Dalyvio 
numeris

Vardas Pavardė
Galutinė 

vieta

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta



Kategorija: PROLINE KIDS

163 „DiDance Kids“ „Good to go“ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: PROLINE OPEN

166 „DiDance“ „Mr.Lonely“ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija:

165 „ŠaltRūtė“ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kategorija: SHOWDANCE KIDS

164 Fantazija Šokoladinis pyragas 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Dalyvio 
numeris

Komanda Prisistatymo šokis
Galutinė 

vieta

A dance

SOCIAL GROUP JUNIOR

Dalyvio 
numeris

Komanda
Galutinė 

vieta

B dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Dalyvio 
numeris

Komanda Prisistatymo šokis
Galutinė 

vieta

A dance

Choreografija
Teisėjo skirta vieta

Vieta

Prezentacija
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

B dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta

Dalyvio 
numeris

Komanda Šokis
Galutinė 

vieta

Technika

A dance B dance C dance
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta
Teisėjo skirta vieta

Vieta


